
,2/19

Kupní smlouva
i

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi účastníky:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov,

zastoupené Bc. et Bc. Yarou Sukeníkovou, vedoucí odboru správy majetku a komunálních 
služeb

odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 

zástupce ve věcech technických: Ondřej Vrtěl 

IČ: 00282707

DIC: CZ00282707
e-mail: ondrej.vrtel@tisnov.cz

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „kupující")

a

Hřiště PICCOLINO Lefay s.r.o.

se sídlem Václavské náměstí 832/19,110 00 Praha 1

zastoupená Tomášem Lanou, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Lana - jednatel

zástupce ve věcech technických: Renata Špásová

IČ: 02243211

DIČ: CZ02243211

e-mail: zakazky.piccolino@gmail.com

(dále jen „prodávající")



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž 3 ks interaktivních herních prvků. Bližší 
specifikace předmětu smlouvy je obsažena v cenové nabídce prodávajícího ze dne 
4.11. 2019 {Příloha č. 1 smlouvy). Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje 
veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění pro daný 
účel. Součástí dodávky je i doprava, montáž a zprovoznění.

2. Součástí dodávky je dále:

• veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu plnění, jako jsou 
uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace.

Článek II.

Závazky stran

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat, dopravit a namontovat 
předmět smlouvy. Dále se prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy a jeho příslušenství. Kupující se zavazuje převzít dodaný a 
namontovaný předmět smlouvy od prodávajícího do svého vlastnictví a doplatit mu 
zbytek ceny. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího po 
protokolárním převzetí kompletní dodávky.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat výrobky ve specifikaci dle přílohy této smlouvy, 
nejpozději do 30. 4. 2020.

2. Místem plnění je instalace 3 herních prvků v lokalitě „u nového hřbitova" parcela 
č. 1009/1 na konci ulice Černohorské v Tišnově.

Přesné místo instalace v rámci parcely bude určeno na místě po předchozí domluvě s 
kupujícím.

Článek IV,

Kupní cena

1. Celková kupní cena bez DPH činí 97 628,- Kč.

2. Prodávající a kupující se dohodli, že bude ke dni 12. 12. 2019 vystavena prodávajícím 
zálohová faktura na nákup zboží včetně dopravy a instalace ve výši 87 628,- Kč bez 
DPH. Doplatek ceny ve výši 10 000 Kč bez DPH bude uhrazen na základě faktury 
vystavené prodávajícím do 14 dnů po převzetí zboží. Převzetí bude potvrzeno 
oboustranně podepsaným předávacím protokolem.

3. Smluvní strany si ujednávají, že uvedená cena je konečná, nebude po dobu trvání této 
smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemají vliv jakékoli vynaložené



náklady související s dodávkou předmětu smlouvy, k jejichž úhradě je prodávající na 
základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

Článek V.

Platební podmínky

1. Dodavatel vystaví zálohovou fakturu po podpisu smlouvy se splatností do 
19. 12. 2019. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence kupujícího. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních 
prostředků z účtu kupujícího.

2. Platba bude probíhat dle článku IV. Kupní smlouvy, bod 2,, této smlouvy.

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo 
nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené 
faktury kupujícímu.

Článek VI.

Záruka

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět smlouvy splňuje všechny 
kvalitativní požadavky kupujícího dle této smlouvy a že po dobu záruční lhůty bude 
mít požadované vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností 
výrobků v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí výrobků kupujícím. Poskytnutá 
záruka se nevztahuje na vady způsobené nakládáním s výrobky v rozporu 
s pokyny/návodem na údržbu prodávajícího a vnějšími událostmi. Záruční lhůta 
počíná běžet ode dne uvedení do provozu bez vad.

3. Smluvní strany se pro případ vad předmětu smlouvy dohodly, že po dobu záruční 
doby má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady. 
Kupující bude vady reklamovat písemně, telefonicky nebo e-mailem ihned po jejich 
zjištění. Prodávající se zavazuje odstranit závady do 7 dnů. V případě výskytu závady 
během víkendu či svátku se tato doba prodlužuje o 24 hodin. Pokud prodávající 
neodstraní záruční vady v uvedeném termínu, je povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu 500 Kč za každý i započatý den prodlení, o který každou reklamovanou vadu 
odstraní později.

4. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky 
z těchto vad se dále použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Článek VII.

Smluvní pokuty

1. Bude-li prodávající v prodlení s provedením díla z důvodu neležícího na straně 
kupujícího, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý i započatý den prodlení.



2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí kupující
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení,

3, Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení
§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky,

2. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této smlouvě,
nedohodnou-li se strany jinak.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu stanovených zákonem a
dále je-li prodávající v prodlení z plnění některého ze svých závazků déle než 15
kalendářních dnů. Dále je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se na
předmětu smlouvy v průběhu záruční lhůty opakovaně objeví vady, které znemožní
nebo výrazně ztíží užívání předmětu smlouvy,

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv MVČR.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Přílohy:

č. 1 - cenová nabídka ze dne 4. 11. 2019

V Praze dne 3.12. 2019V Tišnově dne

za zhotoviteleza kupujícího

Bc. et Bc. Yara Sukeníková,
vedoucí odboru správy majetku

a komunálních služeb

Tomáš Lana
jednatel



Dodavatel:

Hřiště 
Lefay s.r.o.
Václavské náměstí 832/19 
110 00 Praha 1 
IČO:02243211 
DIČ:CZ02243211

Cenová nabídka je platná do 30.11. 2019

Cena za montáž (5 
DPH)

Cena za herní 
prvek (s DPH)PopisVyobrazeníKusů

Nosná konstrukce hry na zahradu - piškvorkyje 
vyrobena z lepených hranolů 12 x 12 cm doplněných 
výplněmi 12 x 3,4 cm, 100 ks dřevěných kostek 9x9x9 
cm, umístěných na ocelových tyčkách. Dřevo je 
ošetřené Impregnací a nátěrem silnovrstvou 
lazurou. Konstrukce je zabetonována do terénu pomocí 
masivních zinkovaných kotev. Hra spočívá v otáčení 
kostiček stejně jako na píře, kdy si kresli jeden hráč 
kolečka a druhý křížky. Pravidla jsou stejná jako u 
jiných piškvorek, vyhrává ten hráč, kterému se podaří 
vytvořit souvislou řadu pěti svých symbolů.

■

k r dKu CT
—

-H li1
1

3 200,00 Kč43 890,00 Kč1

Nosná konstrukce Hry na zahradu - interaktivního 
panelu bludiště je vyrobena z lepených hranolů 100 x 
100 mm. Tyta hranoly nepraskajf a jejich životnost je 
delší než u běžných hranolů z mimostředového 
dřeva. Povrchová úprava dřeva je impregnace a 
tnvrstvá aplikace vrchního lazurovacího laku, 
splňujícího podmínky normy EN 71/3 (bezpečné pro 
dětské hračky). Konstrukce hry je kotvena ocelovými 
kotvami, které jsou chráněny proti korozi žárovým 
zinkováním a Jsou přímo zabetonovány do terénu. 
Kotvy jsou připevněny k hernímu prvku tak, aby 
dřevěné části nebyly v přimém kontaktu se zemí.

-J

s

32 100,00 Kč 2 490,00 Kč1

IflHiiiil|i|l
interaktivní hra z akátu - Pexeso je vyrobená z 
kvalitního a odolného akátového dřeva. Dřevo je 
broušené a ošetřené odolnou slabovrstvou lazurou. 
Kovové díly jsou žárově pozinkovány. Otáčecí obrázky 
jsou umístěné na kovové tyčce a volně se otáčejí. 
Kotveni sestavy je zajištěno betonováním stojek přímo 
do terénu. 5 890,00 Kč29 750,00 Kč1

o- © Doprava montážního týmu na místo určeni a doprava 
případného materiláiu potřebného k montáži. 810,00 Kč1

97 628 KčCena celkem za dodávku s montáží bez DPH;

20 502 KčCelkem DPH (21%);

118 130 KčCena celkem za dodávku s montáží s DPH:

Záruka na herní prvky je 24 měsíců,
____ X A I A CM t -1 -TC


